propter singularem eoruri in Nos, et Transectio ade
- . - _ jecto onere su~
apostolicam haoc sanctam Sedem de- Lo e .
votionem , ac fidem specialibus gratiis ; sirorum une-
) L . : . - gociis , et re«
et fayoribns prosequi volentes , et qua= &0 1
rumcunique controverslarum initiun re- atqee oecongs
INici5
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movere capientes, nec non dictorum
expofmgtium si",ngljlares personas a qui-
busvis’ -8xcommunicationis, et injerdi-
cti ,’_‘aliisque ‘ecelesiasticis censuris, sen-
teallls , et penis quovis modoy et qua-
cumque de cansa latis , si quas forte
igenrrerait , hujus tantum rei gratia
absolventes , et absolutos fore censen-
tes , hujusmodi supplicationibus incli-
naii , audita super preemissis relatione ,
ac volo ejnsdem Vitaliani cardinalis, et
legati , preingertum laudum , ac stipu-
latum desaper instramentum auctorita-
te Nostra apostolica tenore presentium
confirmamus , et approbamus , illisque
perpetuze inviolabilis apostolice firmita-
tis robur adiicimus, nec non ea serva-
ri omnino , et exequi volumus , et man~
damus : ac praterea , quatenus opus sit ,
quod castra Riolis Casulz, et Morda-
ni debeant in negotiis, et rebus civili-
bus, atque ceconomicis suam ipsorum
dependeatiam non tantum a judicibus
per civitatis Imole consiliom electis ,
et destinatis , sed imo, aique eo ma-
gis ab ipso civitatis consilio , vel a ma-
gistratu per idem consilium specialiter
deputando , auctoritate , et tenore pra-
dictis declaramus.

§. 17. Decernentes easdem prasen-
tes literas firmas'; validas, et efficaces
existere , et fore , suosque plenarios, et

integros effectus sortiri, et obtinere, ac’

illis, ad quos spectat, et pro tempore
quandoncumque spectabit , in omnibus,
et per omnia plenissimne suffragari, et

alt els respective iaviolabiliter observa-

ri ; sicque in pramissis per quoscum-’

que judices ordinarios, et delegatos e
tiam causarum palatii apostolici andi-
tores judicari, et definiri  debere, ac
irritam , et inane, si secus super his
a quoguam quavis' auctoritate .scienter ,
vel ignoranter contigerit attentari. .

§. 18, Non obstantibus' constitutio~

nibus , et ordinationibus apostolicis, ac

quibuseis atiis etiam juramento, con~
firmatione apostolica , vel quavis firmi-

tate alia roboratis statutis , et consite-'

tadinibus , ceterisque contrariis quibus~

cumque. Datum Rome apud -sadoctanm,

- . . - o 1 PN
Mariam majoream snb ansnuko pistatos
ris die decima nona junii millesimo se-

ptingentesimo septuagesimo tertio , pors
tificatus Nostri anno quinto.” o